
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 3     -  ročník 2007/2008 
                        Dobruška 28.09.2007                                               Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Zasílání výsledků tohoto kola mne mile překvapilo. Při hodnocení začátku soutěže jsme na STK konstatovali, že 
tyto 3 kola budou zahřívací a v dalších kolech již budeme postihovat nedostatky jak v zápisech, tak i dodržování 
termínů zasílání výsledků. 
 Nejčastější závady: 
 Není uveden start náhradníka včetně data narození a platnosti reg. průkazu. 
Chybně uváděná reg. čísla hráčů a v zápise ze Smiřic i špatně napsaná. Číslo se píše až do úzkého řádku pod 
jménem hráče.  
Chybějící údaje o teplotě, začátku a konci zápasu a počtu diváků. 
 
Honer club Březovice -  - volno - 
SKK Jičín D -  SKK Vrchlabí D 14:2 2416-2276   27.09. 
TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Jilemnice B 6:10 2350-2441   27.09. 
TJ Jilemnice C -  TJ Dvůr Králové nad Labem C 10:6 2312-2272   27.09. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou C -  SKK Hořice C 0:16 2338-2554   27.09. 
SKK Vrchlabí C -  TJ Milovice B 6:10 2544-2551   27.09. 
 
SKK Jičín D -  SKK Vrchlabí D 14:2  2416-2276 
ŠROTÝŘ Jan -  GRACIAS Pavel 2:0  377-375 
MOJŽÍŠ Pavel -  GRACIASOVÁ Miloslava 2:0  377-369 
ČAPEK Jiří -  KUHOVÁ Marie 2:0  412-369 
ŘEHÁČEK Vladimír -  VOTOČKOVÁ Jana 2:0  415-362 
KOLAŘÍK Luboš -  KOPECKÁ Eva 0:2  411-425 
LANGR Miroslav -  TAUCHMANOVÁ Radka 2:0  424-376 
rozhodčí: ŘEHÁČEK Vladimír  
diváků: 20 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Jilemnice B 6:10  2350-2441 
VOLÁK Lukáš -  SÝS Lukáš 0:2  381-436 
NERUDA  Václav -  VOREL František (*) 2:0  398-388 
GROSMAN Josef -  ŠVANDRLÍK Petr 2:0  407-375 
JANEČEK Jan -  ŠPULÁK Leoš 0:2  357-438 
DUFEK Stanislav -  VRABEC Luboš 2:0  384-379 
KUDRNÁČ Oldřich -  KRÁL Josef 0:2  423-425 
 
střídání: od 60. hodu: VOREL František + KADAVÝ Petr 
rozhodčí: DUFEK Stanislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:35 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
TJ Jilemnice C -  TJ Dvůr Králové nad Labem C 10:6  2312-2272 
FAJSTAUER Dušan -  ŠMÍDOVÁ Kateřina 0:2  351-402 
TROBL Jan -  KRAMOSILOVÁ Martina 2:0  397-324 
NOVOTNÝ Jan -  SIROVÝ Michal 2:0  404-380 
ŠULC Libor -  ŠNYTR Martin ml. 0:2  374-388 
KYNČL Pavel -  ŠNYTR Martin 2:0  420-398 
HORÁČEK Petr -  ŠULC Miroslav 0:2  366-380 
rozhodčí: FAJSTAUER Dušan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou C -  SKK Hořice C 0:16  2338-2554 
HLAVA  Jakub -  GRACÍK Vít 0:2  420-453 
JANDA Zdeněk -  LANGR Tomáš 0:2  378-435 
NOVÁK  Radek -  BALIHAR Vojtěch 0:2  394-398 
FOJT Pavel -  LANGR Josef 0:2  354-449 
KAPRAS Karel st. -  KOŠŤÁL Karel 0:2  384-410 
TREPERA Slavomír -  VLÁŠEK  Bartoloměj 0:2  408-409 
rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
SKK Vrchlabí C -  TJ Milovice B 6:10  2544-2551 
KYNČL Petr -  SOUČEK Adam 2:0  432-408 
ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar -  JAROŠ Pavel 0:2  399-438 
ŠIMŮNKOVÁ Renata -  NOSEK Jakub 2:0  459-429 
SUCHARDA Antonín -  NOSEK Jarmil 0:2  449-476 
RINGEL Milan -  ONDRÁČEK Mmarek 2:0  408-390 
JÁKL Zbyněk -  JANAK Liboslav 0:2  397-410 
rozhodčí: ŠIMŮNKOVÁ Renata 
diváků: 15 
utkání trvalo: 1:35 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: JANEČEK Jan (Dvůr Králové B, 17657), NOSEK Jarmil (Milovice B, 00150) 

2. start: BALIHAR Vojtěch (Hořice C, 17874), JÁKL Zbyněk (Vrchlabí C, 12733), ŠTĚPÁNOVÁ 
Dagmar (Vrchlabí C, 14868) 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín D 3 3 0 0 36:12 2340 6 
 2. TJ Milovice B 3 3 0 0 33:15 2382 6 
 3. SKK Hořice C 3 2 0 1 32:16 2496 4 
 4. TJ Jilemnice B 3 2 0 1 28:20 2326 4 
 5. SKK Vrchlabí C 2 1 0 1 16:16 2504 2 
 6. SKK Vrchlabí D 2 1 0 1 14:18 2415 2 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem B 3 1 0 2 24:24 2367 2 
 8. TJ Dvůr Králové nad Labem C 3 1 0 2 20:28 2285 2 
 9. TJ Jilemnice C 3 1 0 2 18:30 2249 2 
 10. Honer club Březovice  2 0 0 2 8:24 2321 0 
 11. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 3 0 0 3 11:37 2289 0



 

 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. LANGR Josef Hořice C 452,0 2 / 3 
 2. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí C 449,0 2 / 2 
 3. SUCHARDA Antonín Vrchlabí C 432,5 2 / 2 
 4. BALIHAR Vojtěch Hořice C 432,5 2 / 3 
 5. NOSEK Jarmil Milovice B 418,3 3 / 3 
 6. JANEČEK  Petr Dvůr Králové B 418,0 1 / 1 
 7. GRACÍK Vít Hořice C 417,7 3 / 3 
 8. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové B 417,5 1 / 1 
 9. PADEVĚT Otto Hořice C 417,0 2 / 3 
 10. DĚDEK  Jaroslav Dvůr Králové B 416,0 1 / 1 
 11. RINGEL Milan Vrchlabí C 415,5 2 / 2 
 12. ČAPEK Jiří Jičín D 415,3 2 / 2 
 13. VLÁŠEK  Bartoloměj Hořice C 415,0 2 / 3 
 14. KOŠŤÁL Karel Hořice C 411,7 3 / 3 
 15. JÁKL Zbyněk Vrchlabí C 409,0 2 / 2 
 16. KYNČL Petr Vrchlabí C 408,0 2 / 2 
 17. KRÁL Josef Jilemnice B 407,3 3 / 3 
 18. ŠULC Miroslav Dvůr Králové C 407,0 3 / 3 
 19. VACEK Tomáš Rokytnice C 404,5 2 / 2 
 20. LANGR Miroslav Jičín D 403,8 2 / 2 
 21. SÝS Lukáš Jilemnice B 402,7 3 / 3 
 22. NERUDA  Václav Dvůr Králové B 402,3 1 / 1 
 23. ŠNYTR Martin Dvůr Králové C 402,0 3 / 3 
 24. VOLÁK Lukáš Dvůr Králové B 399,5 1 / 1 
 25. KYNČL Pavel Jilemnice C 399,3 2 / 2 
 26. DUFEK Stanislav Dvůr Králové B 398,5 1 / 1 
 27. JANAK Liboslav Milovice B 396,0 2 / 3 
 28. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí D 396,0 2 / 2 
 29. SOUČEK Adam Milovice B 395,7 3 / 3 

 30. GRACIASOVÁ Mil. Vrchlabí D 395,5 2 / 2 
 31. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 395,0 2 / 3 
 32. KOPECKÁ Eva Vrchlabí D 394,5 2 / 2 
 33. GRACIAS Pavel Vrchlabí D 394,0 2 / 2 
 34. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 393,8 2 / 2 
 35. NOSEK Jakub Milovice B 393,5 2 / 3 
 36. MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 393,0 2 / 2 
 37. ŠPULÁK Leoš Jilemnice B 391,7 3 / 3 
 38. FIKAR Vratislav Březovice 391,5 2 / 2 
 39. ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar Vrchlabí C 390,0 2 / 2 
 40. TREPERA Slavomír Rokytnice C 389,8 2 / 2 
 41. TAUCHMANOVÁ R. Vrchlabí D 389,5 2 / 2 
 42. TROBL Jan Jilemnice C 389,3 2 / 2 
 43. HORÁČEK Petr Jilemnice C 389,0 2 / 2 
 44. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové C 388,7 3 / 3 
 45. FIKAR Martin Březovice 388,5 2 / 2 
 46. ONDRÁČEK Mmarek Milovice B 385,7 3 / 3 
 47. OUBRAM Stanislav Březovice 384,5 2 / 2 
 48. ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice B 380,5 2 / 3 
 49. ČÍŽEK Miloš Březovice 380,5 2 / 2 
 50. GROSMAN Josef Dvůr Králové B 380,5 1 / 1 
 51. ŠULC Libor Jilemnice C 379,8 2 / 2 
 52. VRABEC Luboš Jilemnice B 377,3 3 / 3 
 53. NOVOTNÁ Eva Rokytnice C 373,8 2 / 2 
 54. KAPRAS Karel st. Rokytnice C 371,5 2 / 2 
 55. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 371,3 2 / 2 
 56. JANEČEK Jan Dvůr Králové B 370,7 1 / 1 
 57. SIROVÝ Michal Dvůr Králové C 365,3 3 / 3 
 58. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice C 352,0 2 / 2 
 59. KRAMOSILOVÁ Mart. Dvůr Králové C 339,7 3 / 3 

 

Pořadí zápasů 4. kola: 

 
volno Milovice B  
Hořice C Vrchlabí C 05.10.-19:30 
Dvůr C Rokytnice C 06.10.-09:00 
Jilemnice B Jilemnice C 05.10.-17:00 
Vrchlabí D Dvůr B 05.10.-17:00 
Březovice Jičín D 05.10.-17:00 

 


